

MD MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 PROPOSTA DE PREÇOS (READEQUADA)
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.10.02.01-PMAS-DIV
 RAZÃO SOCIAL: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
 ENDEREÇO: RUA FARIAS LEMOS, Nº 1114 A, MESSEJANA, FORTALEZA/CE, CEP : 60841-455
 CNPJ: 30.946.397/0001-70
 FONE/FAX: (085) 3276-4804 - Email: maltadistribuidoraapp@gmail.com
 BANCO: BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: 3515-7
 CONTA: 15335-4
 PESSOA PARA CONTATO: THIAGO SOARES RODRIGUES



ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE ALTO SANTO, ESTADO DO CEARÁ.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR. UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL
026371	ARAME FARPADO 500M	UNIDADE	9	TOURO	R\$ 230.00	duzentos e trinta reais	R\$ 2.070.00	dois mil e setenta reais
026372	BOMBA SUB BMSI - 40Z INOX 13 EST 0,75CV MONOF	UNIDADE	4	SOMAR	R\$ 3.760.00	três mil, setecentos e sessenta reais	R\$ 15.040.00	quinze mil e quarenta reais
026373	BOIA ELÉTRICA P/ BOMBA SUB	UNIDADE	10	ALTRONIC	R\$ 34.00	trinta e quatro reais	R\$ 340.00	trezentos e quarenta reais
026374	CONTACTOR DE 220W P/ BOMBA SUB 3 CV	UNIDADE	7	WEG	R\$ 465.00	quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$ 3.255.00	três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
026375	RELÉ DE NÍVEL	UNIDADE	10	ALTRONIC	R\$ 123.00	cento e vinte e três reais	R\$ 1.230.00	mil duzentos e trinta reais
026390	RELÉ FALTA DE FASE	UNIDADE	10	ECP	R\$ 128.00	cento e vinte e oito reais	R\$ 1.280.00	mil duzentos e oitenta reais
026391	CHAVE TESTE 100-500V	UNIDADE	1	A SANTOS	R\$ 4.80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 4.80	quatro reais e oitenta centavos
026392	CHAVE TESTE DIGITAL	UNIDADE	1	WESTERN	R\$ 10.00	dez reais	R\$ 10.00	dez reais
026393	CORDA TRANÇADA POLIP 8,0MM	QUILO	2	MAGNUM	R\$ 3.10	três reais e dez centavos	R\$ 6.20	seis reais e vinte centavos
026394	CORTADOR DE PISO 50CM	UNIDADE	1	THOMPSON	R\$ 120.00	cento e vinte reais	R\$ 120.00	cento e vinte reais
026395	EIXO P/ CARRINHO DE MÃO	UNIDADE	2	VONDER	R\$ 25.50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 51.00	cinquenta e um reais
026396	ENXADA 2,5 COM CABO	UNIDADE	3	RAMADA	R\$ 30.00	trinta reais	R\$ 90.00	noventa reais

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE
TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraapp@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA

CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1



026397	ESCADA ALUMÍNIO 7 DEGRAUS	UNIDADE	1	BOTAFOGO	R\$ 320.00	trezentos e vinte reais	R\$ 320.00	trezentos e vinte reais
026398	FOICE ROÇADEIRA COM CABO	UNIDADE	1	TRAMONTIN A	R\$ 33.00	trinta e três reais	R\$ 33.00	trinta e três reais
026399	GRAMPO P/ CERCA 7/8X10	QUILO	2	GERDAU	R\$ 9.30	nove reais e trinta centavos	R\$ 18.60	dezoito reais e sessenta centavos
026400	GRAMPO P/CERCA 7/8X12	QUILO	2	GERDAU	R\$ 10.00	dez reais	R\$ 20.00	vinte reais
401	MACHADO COM CABO	UNIDADE	1	TRAMONTIN A	R\$ 59.00	cinquenta e nove reais	R\$ 59.00	cinquenta e nove reais
026402	PA QUADRADA COM CABO	UNIDADE	3	TRAMONTIN A	R\$ 37.00	trinta e sete reais	R\$ 111.00	cento e onze reais
026403	PARAFUSO P/POSTE 16X200MM	UNIDADE	100	MILANO	R\$ 14.00	quatorze reais	R\$ 1.400.00	mil e quatrocentos reais
026404	PARAFUSO P/ TELHA 5/16X110	UNIDADE	30	VONDER	R\$ 2.10	dois reais e dez centavos	R\$ 63.00	sessenta e três reais
026405	PIÇARETA COM CABO	UNIDADE	20	TRAMONTIN A	R\$ 58.45	cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.169.00	mil cento e sessenta e nove reais
026406	VASSOURA GARI PIAÇAVA	UNIDADE	10	ESTRELA	R\$ 14.50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 145.00	cento e quarenta e cinco reais
407	ARRUELA QUADRADA AZ 36X3X12MM	UNIDADE	500	FIOFORT	R\$ 2.10	dois reais e dez centavos	R\$ 1,050.00	mil e cinquenta reais
026408	BASE P/ RELE FOTOELETRONICO	UNIDADE	500	ILUMATIC	R\$ 30.00	trinta reais	R\$ 15,000.00	quinze mil reais
026409	BRAÇO RET C/ SAPATA 1X1MT - 25.4MM PAR 1.5MM GALVANIZADO	UNIDADE	500	IBILUX	R\$ 21.00	vinte e um reais	R\$ 10,500.00	dez mil e quinhentos reais
026410	CABO FLEX (PP) 2X2,50MT	METRO	500	AMPÈRE	R\$ 4.40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 2.200.00	dois mil e duzentos reais
026411	CABO FLEX (PP) 2X4MT	METRO	500	AMPÈRE	R\$ 5.50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 2,750.00	dois mil, setecentos e cinquenta reais

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE

TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraep@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA

CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1



026412	CABO FLEX (PP) 3X4MT	METRO	300	AMPÈRE	R\$ 6.90	seis reais e noventa centavos	R\$	2,070.00	dois mil e setenta reais
026413	CABO FLEX 2.5MM MT	METRO	500	AMPÈRE	R\$ 1.30	um real e trinta centavos	R\$	650.00	seiscentos e cinquenta reais
026414	CABO FLEX 25.00MM MT 750V	METRO	500	AMPÈRE	R\$ 4.50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$	2,250.00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
026415	CABO FLEX 4.00MM MT	METRO	500	AMPÈRE	R\$ 2.05	dois reais e cinco centavos	R\$	1,025.00	mil e vinte e cinco reais
416	CABO FLEX 10.00MM MT	METRO	50	AMPÈRE	R\$ 5.15	cinco reais e quinze centavos	R\$	257.50	duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
026417	CABO FLEX 16.00MM	METRO	90	AMPÈRE	R\$ 7.70	sete reais e setenta centavos	R\$	693.00	seiscentos e noventa e três reais
026418	CABO FLEX 6.00MM MT	METRO	90	AMPÈRE	R\$ 3.00	três reais	R\$	270.00	duzentos e setenta reais
026419	CABO LAN CAT 4X24 P/REDE	METRO	50	FURUKAWA	R\$ 1.66	um real e sessenta e seis centavos	R\$	83.00	oitenta e três reais
026420	CAIXA MEDID MONOF EMBUTIR	UNIDADE	2	TAF	R\$ 34.00	trinta e quatro reais	R\$	68.00	sessenta e oito reais
026421	CAIXA MEDID MONOF SOBREPOR	UNIDADE	3	TAF	R\$ 117.00	cento e dezessete reais	R\$	351.00	trezentos e cinquenta e um reais
422	CAIXA MEDID TRIF EMBUT MURO/POSTE	UNIDADE	2	TAF	R\$ 102.00	cento e dois reais	R\$	204.00	duzentos e quatro reais
026423	CAIXA MEDID TRIF SOBREPOR	UNIDADE	2	TAF	R\$ 123.00	cento e vinte e três reais	R\$	246.00	duzentos e quarenta e seis reais
026424	CAIXA LUZ 4X2	UNIDADE	3	TUBOLINE	R\$ 1.85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$	5.55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos
026425	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	UNIDADE	3	A SANTOS	R\$ 3.20	três reais e vinte centavos	R\$	9.60	noventa reais e sessenta centavos
026426	CONECTOR PARA LIGAÇÃO DE LUMINÁRIA TIPO CUNHA, TIPO 4	UNIDADE	58	CONIMEL	R\$ 2.30	dois reais e trinta centavos	R\$	133.40	cento e trinta e três reais e quarenta centavos
026427	CONECTOR PARA LIGAÇÃO DE LUMINÁRIA TIPO PERFURANTE 16/95 (CONDUTOR MULTIPLEXADO)	UNIDADE	58	INTELLI	R\$ 10.15	dez reais e quinze centavos	R\$	588.70	quinhentos e oitenta e oito reais e setenta centavos

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE

TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraapp@gmail.com

MD MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1

026428	CONDUTOR PARA LIGAÇÃO DE LUMINÁRIA CABO PP 2,5MM DE COBRE	UNIDADE	58	INTELLI	R\$ 3.00	três reais	R\$	174.00	cento e setenta e quatro reais
026429	DISJUNTOR TRIFASICO 32A DIN	UNIDADE	2	STECK	R\$ 45.00	quarenta e cinco reais	R\$	90.00	noventa reais
026430	DISJUNTOR TRIFASICO 40A DIN	UNIDADE	2	STECK	R\$ 65.00	sessenta e cinco reais	R\$	130.00	cento e trinta reais
026431	DISJUNTOR TRIFASICO 45A DIN	UNIDADE	2	STECK	R\$ 53.00	cinquenta e três reais	R\$	106.00	cento e seis reais
026432	DISJUNTOR TRIFASICO 50A DIN	UNIDADE	2	STECK	R\$ 80.00	oitenta reais	R\$	160.00	cento e sessenta reais
026433	FITA ELETRICA AUTO FUSAO 10M	UNIDADE	2	SCOTCH	R\$ 25.00	vinte e cinco reais	R\$	50.00	cinquenta reais
026434	FITA ISOLANTE 18MMX5M	UNIDADE	4	DNI	R\$ 2.08	dois reais e oito centavos	R\$	8.32	oito reais e trinta e dois centavos
026435	FITA ISOLANTE 18MMX10M	UNIDADE	4	DNI	R\$ 3.80	três reais e oitenta centavos	R\$	15.20	quinze reais e vinte centavos
026436	FITA ISOLANTE 18MMX20M	UNIDADE	4	DNI	R\$ 7.70	sete reais e setenta centavos	R\$	30.80	trinta reais e oitenta centavos
026437	HASTE ATERRAMENTO COBRE 1.0M S/CONECTOR	UNIDADE	2	TRAMONTINA	R\$ 12.85	doze reais e oitenta e cinco centavos	R\$	25.70	vinte e cinco reais e setenta centavos
026438	HASTE ATERRAMENTO COBRE 1.2M S/CONECTOR	UNIDADE	2	TRAMONTINA	R\$ 15.18	quinze reais e dezoito centavos	R\$	30.36	trinta reais e trinta e seis centavos
026439	HASTE ATERRAMENTO COBRE 2.0M S/CONECTOR	UNIDADE	2	TRAMONTINA	R\$ 22.16	vinte e dois reais e dezesseis centavos	R\$	44.32	quarenta e quatro reais e trinta e dois centavos
026440	IGNITOR P/ REATOR IJSAP-4500	UNIDADE	10	FIOLUX SERWAL	R\$ 26.76	vinte e seis reais e setenta e seis centavos	R\$	267.60	duzentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
026441	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	UNIDADE	5	LEXMAN	R\$ 10.57	dez reais e cinquenta e sete centavos	R\$	52.85	cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos
026442	LAMPADA LED, TENSÃO NOMINAL 220W - 15W	UNIDADE	40	AVANT	R\$ 28.91	vinte e oito reais e noventa e um centavos	R\$	1,156.40	mil cento e cinquenta e seis reais e quarenta centavos

[Assinatura]



MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA

CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1



026443	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UNIDADE	5	OSRAM	R\$ 23.85	vinte e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 119.25	cento e dezenove reais e vinte e cinco centavos
026444	LAMPADA HALOGENA 1000W	UNIDADE	25	GENERIC	R\$ 11.76	onze reais e setenta e seis centavos	R\$ 294.00	duzentos e noventa e quatro reais
026445	LAMPADA HALOGENA 500W	UNIDADE	25	OUROLUX	R\$ 9.01	nove reais e um centavo	R\$ 225.25	duzentos e vinte e cinco reais e cinco centavos
026446	LAMPADA HALOGENA 150W	UNIDADE	80	OSRAM	R\$ 7.71	sete reais e setenta e um centavos	R\$ 616.80	seiscentos e dezesseis reais e oitenta centavos
026447	LAMPADA VAPOR METALICO 400W E40	UNIDADE	10	KIAN	R\$ 95.00	noventa e cinco reais	R\$ 950.00	novecientos e cinquenta reais
026448	LAMPADA VAPOR METALICO 250W E40	UNIDADE	800	EMPALUX	R\$ 58.00	cinquenta e oito reais	R\$ 46,400.00	quarenta e seis mil e quatrocentos reais
026449	LAMPADA VAPOR METALICO 250W E27	UNIDADE	50	EMPALUX	R\$ 43.00	quarenta e três reais	R\$ 2.150.00	dois mil, cento e cinquenta reais
026450	LAMPADA VAPOR METALICO 150W E27	UNIDADE	50	OENLUX	R\$ 33.00	trinta e três reais	R\$ 1.650.00	mil seiscentos e cinquenta reais
026451	LAMPADA VAPOR METALICO 70W E27	UNIDADE	1.000	OUROLUX	R\$ 30.00	trinta reais	R\$ 30,000.00	trinta mil reais
026452	LUMINARIA (PERFIL) 1X20 COMERCIAL	UNIDADE	5	KIAN	R\$ 38.00	trinta e oito reais	R\$ 190.00	cento e noventa reais
026453	LUMINARIA (PERFIL) 1X40 COMERCIAL	UNIDADE	5	KIAN	R\$ 52.00	cinquenta e dois reais	R\$ 260.00	duzentos e sessenta reais
026454	LUMINARIA (PERFIL) 2X20 COMERCIAL	UNIDADE	5	KIAN	R\$ 63.00	sessenta e três reais	R\$ 315.00	trezentos e quinze reais
026455	LUMINARIA (PERFIL) 2X40 COMERCIAL	UNIDADE	5	KIAN	R\$ 92.00	noventa e dois reais	R\$ 460.00	quatrocentos e sessenta reais
026456	LUMINARIA VIA PUBLICA E27 C/GRADE/VIDRO	UNIDADE	500	TRAMONTINA	R\$ 96.00	noventa e seis reais	R\$ 48,000.00	quarenta e oito mil reais
026457	LUMINARIA VIA PUBLICA E27 S/VIDRO	UNIDADE	500	REAL VIDA	R\$ 41.00	quarenta e um reais	R\$ 20,500.00	vinte mil e quinhentos reais

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE

TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraep@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA

CNPJ: 30.946.397/0001-70 - GGF: 06.775708-1



026458	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 1/3 S/BARRAMENTO	UNIDADE	1	TIGRE	R\$ 16.07	dezesseis reais e sete centavos	R\$ 16.07	dezesseis reais e sete centavos
026459	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 3/4 S/BARRAMENTO	UNIDADE	1	TIGRE	R\$ 20.92	vinte reais e noventa e dois centavos	R\$ 20.92	vinte reais e noventa e dois centavos
026460	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 6 S/BARRAMENTO	UNIDADE	1	TIGRE	R\$ 35.42	trinta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 35.42	trinta e cinco reais e quarenta e dois centavos
026461	REX 1 LINHA	UNIDADE	1	ROMAJOLI	R\$ 6.94	seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 6.94	seis reais e noventa e quatro centavos
026462	REX 2 LINHA	UNIDADE	1	ROMAJOLI	R\$ 9.88	nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 9.88	nove reais e oitenta e oito centavos
026463	REX 3 LINHA	UNIDADE	1	ROMAJOLI	R\$ 7.60	sete reais e sessenta centavos	R\$ 7.60	sete reais e sessenta centavos
026464	REX 4 LINHA	UNIDADE	1	ROMAJOLI	R\$ 41.06	quarenta e um reais e seis centavos	R\$ 41.06	quarenta e um reais e seis centavos
026465	REATOR ELETRONIC 1X20	UNIDADE	1	REDY	R\$ 17.35	dezessete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 17.35	dezessete reais e trinta e cinco centavos
026466	REATOR ELETRONIC 2X20	UNIDADE	1	ECP	R\$ 26.39	vinte e seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 26.39	vinte e seis reais e trinta e nove centavos
026467	REATOR ELETRONIC 1X40	UNIDADE	1	ELETROMAR	R\$ 22.24	vinte e dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 22.24	vinte e dois reais e vinte e quatro centavos
026468	REATOR ELETRONIC 2X40	UNIDADE	1	ECP	R\$ 27.01	vinte e sete reais e um centavo	R\$ 27.01	vinte e sete reais e um centavo
026469	REATOR VAPOR METALICO 70W EXT VP 4000	UNIDADE	400	FIOLUX SERWAL	R\$ 48.59	quarenta e oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 19,436.00	dezenove mil, quatrocentos e trinta e seis reais
026470	REATOR VAPOR METALICO 250W EXT VP 4500	UNIDADE	300	FIOLUX SERWAL	R\$ 68.00	sessenta e oito reais	R\$ 20,400.00	vinte mil e quatrocentos reais
026471	REATOR VAPOR METALICO 400W EXT VP 4500	UNIDADE	10	FIOLUX SERWAL	R\$ 103.00	cento e três reais	R\$ 1,030.00	mil e trinta reais
026472	RELE FOTOELETRONICO S/BASE 1000W	UNIDADE	100	ILUMATIC	R\$ 25.00	vinte e cinco reais	R\$ 2,500.00	dois mil e quinhentos reais
026473	SOQUETE DE LOUCA E27	UNIDADE	80	VOLTAGGIO	R\$ 3.91	três reais e noventa e um centavos	R\$ 312.80	trezentos e doze reais e oitenta centavos

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE

TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraapp@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA

CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1



026474	SOQUETE DE LOUÇA E40	UNIDADE	50	VOLTAGGIO	R\$ 9.81	nove reais e oitenta e um centavos	R\$	490.50	quatrocentos e noventa reais e cinquenta centavos
026475	SOQUETE DE LOUÇA REDUÇÃO E40/E27	UNIDADE	10	DECORLUX	R\$ 7.72	sete reais e setenta e dois centavos	R\$	77.20	setenta e sete reais e vinte centavos
026476	STARTER 15/20W	UNIDADE	5	LORENZETTI	R\$ 1.33	um real e trinta e três centavos	R\$	6.65	seis reais e sessenta e cinco centavos
026477	TOMADA DUPLA 10A 2P+T	UNIDADE	2	ZEFFIA	R\$ 6.34	seis reais e trinta e quatro centavos	R\$	12.68	doze reais e sessenta e oito centavos
026478	TOMADA UNIVERSAL 10A 2P+T	UNIDADE	2	SCHNEIDER ELECTRIC	R\$ 7.93	sete reais e noventa e três centavos	R\$	15.86	quinze reais e oitenta e seis centavos
026479	TOMADA UNIVERSAL 20A 2P+T	UNIDADE	2	IRIEL	R\$ 8.91	oito reais e noventa e um centavos	R\$	17.82	dezesete reais e oitenta e dois centavos
026480	TOMADA P/TELEFONE RJ11	UNIDADE	2	A SANTOS	R\$ 13.11	treze reais e onze centavos	R\$	26.22	vinte e seis reais e vinte e dois centavos
026481	TOMADA P/REDE RJ45	UNIDADE	2	MD9	R\$ 14.13	quatorze reais e treze centavos	R\$	28.26	vinte e oito reais e vinte e seis centavos
026482	TOMADA SIST X 10A 2P+T	UNIDADE	2	PIAL LEGRAND	R\$ 10.28	dez reais e vinte e oito centavos	R\$	20.56	vinte reais e cinquenta e seis centavos
026483	TOMADA SIST X 20A 2P+T	UNIDADE	2	PIAL LEGRAND	R\$ 8.99	oito reais e noventa e nove centavos	R\$	17.98	dezesete reais e noventa e oito centavos
026484	TOMADA SIST X P/RED RJ45	UNIDADE	2	INTERNEED	R\$ 9.36	nove reais e trinta e seis centavos	R\$	18.72	dezoito reais e setenta e dois centavos
026485	ADAPTADOR P/CX D'AGUA 25X3/4	UNIDADE	10	KRONA	R\$ 14.11	quatorze reais e onze centavos	R\$	141.10	cento e quarenta e um reais e dez centavos
026486	ADAPTADOR SOLD CURTO 25X3/4	UNIDADE	10	TIGRE	R\$ 1.64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$	16.40	dezesesseis reais e quarenta centavos
026487	ADAPTADOR SOLD CURTO 32X1	UNIDADE	10	AMANCO	R\$ 2.73	dois reais e setenta e três centavos	R\$	27.30	vinte e sete reais e trinta centavos
026488	ADAPTADOR SOLD CURTO 40X1 1/4	UNIDADE	2	PLASTILIT	R\$ 3.43	três reais e quarenta e três centavos	R\$	6.86	seis reais e oitenta e seis centavos

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE

TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraapp@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1

026489	ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL	UNIDADE	15	ASTRA	R\$ 20.87	vinte reais e oitenta e sete centavos	R\$ 313.05	trezentos e treze reais e cinco centavos
026490	BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL	UNIDADE	15	DECA	R\$ 190.00	cento e noventa reais	R\$ 2.850.00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
026491	BARRA DE APOIO 30 CM	UNIDADE	5	SENSEA	R\$ 82.00	oitenta e dois reais	R\$ 410.00	quatrocentos e dez reais
026492	BASE REGISTRO GAVETA 3/4'	UNIDADE	5	DOCOL	R\$ 30.00	trinta reais	R\$ 150.00	cento e cinquenta reais
026493	CAP SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	5	FORTLEV	R\$ 1.57	um real e cinquenta e sete centavos	R\$ 7.85	sete reais e oitenta e cinco centavos
026494	CAP SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	3	AMANCO	R\$ 2.19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 6.57	seis reais e cinquenta e sete centavos
026495	CALXA DESCARGA S/ENGATE	UNIDADE	7	ASTRA	R\$ 33.73	trinta e três reais e setenta e três centavos	R\$ 236.11	duzentos e trinta e seis reais e onze centavos
026496	ADESIVO (COLA) PVC 75G	UNIDADE	10	POLYTUBES	R\$ 5.53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 55.30	cinquenta e cinco reais e trinta centavos
026497	ADESIVO VENDA JUNTA 73G	UNIDADE	10	VONDER	R\$ 14.41	quatorze reais e quarenta e um centavos	R\$ 144.10	cento e quarenta e quatro reais e dez centavos
026498	FITA VEDAROSCA 18X25M	UNIDADE	10	POLYFUTA	R\$ 5.42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 54.20	cinquenta e quatro reais e vinte centavos
026499	JOELHO 90° SOLD 25MM	UNIDADE	10	PLASTILIT	R\$ 1.52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 15.20	quinze reais e vinte centavos
026500	JOELHO 90° SOLD 32MM	UNIDADE	10	PLASTILIT	R\$ 2.95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 29.50	vinte e nove reais e cinquenta centavos
026501	JOELHO 90° SOLD 40MM	UNIDADE	10	PLASTILIT	R\$ 4.18	quatro reais e dezoito centavos	R\$ 41.80	quarenta e um reais e oitenta centavos
026502	JOELHO 90° SOLD 50MM	UNIDADE	10	PLASTILIT	R\$ 4.83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 48.30	quarenta e oito reais e trinta centavos
026503	JOELHO 45° SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	10	PLASTILIT	R\$ 1.68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 16.80	dezesesseis reais e oitenta centavos
026504	JOELHO 45° SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	10	PLASTILIT	R\$ 3.17	três reais e dezessete centavos	R\$ 31.70	trinta e um reais e setenta centavos

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE
TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraep@gmail.com

Handwritten signature



MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1



026505	JOELHO L R 25MM X 1/2	UNIDADE	10	PLASTILIT	R\$ 1.60	um real e sessenta centavos	R\$	16.00	dezesseis reais
026506	JOELHO L R 25MM X 3/4	UNIDADE	10	PLASTILIT	R\$ 1.90	um real e noventa centavos	R\$	19.00	dezenove reais
026507	LUVA SOLD SIMPLES 25MM	UNIDADE	30	PLASTILIT	R\$ 0.74	setenta e quatro centavos de real	R\$	22.20	vinte e dois reais e vinte centavos
026508	LUVA SOLD SIMPLES 32MM	UNIDADE	10	PLASTILIT	R\$ 2.03	dois reais e três centavos	R\$	20.30	vinte reais e trinta centavos
026509	LUVA SOLD SIMPLES 40MM	UNIDADE	10	PLASTILIT	R\$ 4.18	quatro reais e dezoito centavos	R\$	41.80	quarenta e um reais e oitenta centavos
026510	LUVA SOLD SIMPLES 50MM	UNIDADE	10	PLASTILIT	R\$ 4.27	quatro reais e vinte e sete centavos	R\$	42.70	quarenta e dois reais e setenta centavos
026511	REGISTRO GAVETA BRUTO 3/4'	UNIDADE	10	DECA	R\$ 28.30	vinte e oito reais e trinta centavos	R\$	283.00	duzentos e oitenta e três reais
026512	REGISTRO GAVETA BRUTO 1'	UNIDADE	10	DECA	R\$ 35.46	trinta e cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$	354.60	trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos
026513	REGISTRO GAVETA BRUTO 1 1/4'	UNIDADE	10	DECA	R\$ 65.00	sessenta e cinco reais	R\$	650.00	seiscentos e cinquenta reais
026514	REGISTRO GAVETA BRUTO 1 1/2'	UNIDADE	10	DECA	R\$ 18.81	dezoito reais e oitenta e um centavos	R\$	188.10	cento e oitenta e oito reais e dez centavos
026515	TE SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	30	FORTLEV	R\$ 2.73	dois reais e setenta e três centavos	R\$	81.90	oitenta e um reais e noventa centavos
026516	TE SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	10	FORTLEV	R\$ 3.52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$	35.20	trinta e cinco reais e vinte centavos
026517	TE SOLDAVEL 40MM	UNIDADE	10	FORTLEV	R\$ 5.32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$	53.20	cinquenta e três reais e vinte centavos
026518	TE SOLDAVEL 50MM	UNIDADE	10	FORTLEV	R\$ 6.30	seis reais e trinta centavos	R\$	63.00	sessenta e três reais
026519	TORNEIRA BOIA P/CX D'ÁGUA 3/4	UNIDADE	10	KRONA	R\$ 9.85	nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$	98.50	noventa e oito reais e cinquenta centavos
026520	TORNEIRA P/LAVATÓRIO 1123 C23	UNIDADE	10	DELTA	R\$ 29.45	vinte e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$	294.50	duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE

TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraep@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1



026521	TORNEIRA P/PIA 1158 C23	UNIDADE	10	POL MK	R\$ 41.00	quarenta e um reais	R\$	410.00	quatrocentos e dez reais
026522	TORNEIRA CROMADA 1126	UNIDADE	10	STOC	R\$ 40.00	quarenta reais	R\$	400.00	quatrocentos reais
026523	TUBO DESCARGA C/CURVA	UNIDADE	10	KRONA	R\$ 10.93	dez reais e noventa e três centavos	R\$	109.30	cento e nove reais e trinta e três centavos
026524	TUBO ESGOTO 100MM	METRO	10	TIGRE	R\$ 55.00	cinquenta e cinco reais	R\$	550.00	quinhentos e cinquenta reais
026525	TUBO ESGOTO 40MM MT	METRO	10	TIGRE	R\$ 23.00	vinte e três reais	R\$	230.00	duzentos e trinta reais
026526	TUBO ESGOTO 50MM MT	METRO	10	MULTILIT	R\$ 37.00	trinta e sete reais	R\$	370.00	trezentos e setenta reais
026527	TUBO ESGOTO 75MM MT	METRO	10	TIGRE	R\$ 44.00	quarenta e quatro reais	R\$	440.00	quatrocentos e quarenta reais
026528	TUBO SOLDAVEL 25MM MT	METRO	10	KRONA	R\$ 21.00	vinte e um reais	R\$	210.00	duzentos e dez reais
026529	TUBO SOLDAVEL 32MM MT	METRO	10	MULTILIT	R\$ 40.00	quarenta reais	R\$	400.00	quatrocentos reais
026530	TUBO SOLDAVEL 40MM MT	METRO	10	TIGRE	R\$ 59.00	cinquenta e nove reais	R\$	590.00	quinhentos e noventa reais
026531	TUBO SOLDAVEL 50MM MT	METRO	10	TIGRE	R\$ 70.00	setenta reais	R\$	700.00	setecentos reais
026532	TUBO SOLDAVEL 60MM MT	METRO	10	PLASTUBOS	R\$ 120.00	cento e vinte reais	R\$	1,200.00	mil e duzentos reais
026533	BROXA 3/4" P/ PINTURA E LIMPEZA EM GERAL	UNIDADE	20	ATLAS	R\$ 5.18	cinco reais e dezoito centavos	R\$	103.60	cento e três reais e sessenta centavos
026534	ESMALTE SINT SEC MAX 3.6L	UNIDADE	10	CORALIT	R\$ 55.00	cinquenta e cinco reais	R\$	550.00	quinhentos e cinquenta reais
026535	ESMALTE SINT SEC MAX 0.9L	UNIDADE	10	CORALIT	R\$ 29.29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$	292.90	duzentos e noventa e dois reais e noventa centavos

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE
TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraep@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1



026536	FUNDO ANTI-CORROSIVO 3,6L	UNIDADE	10	SHERWIN WILLIAMS	R\$ 33.27	trinta e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 332.70	trezentos e trinta e dois reais e setenta centavos
026537	FUNDO BRANCO NIVELADOR 18L	UNIDADE	10	SUVINIL	R\$ 230.00	duzentos e trinta reais	R\$ 2.300.00	dois mil e trezentos reais
026538	FUNDO BRANCO NIVELADOR 3,6	UNIDADE	10	SUVINIL	R\$ 48.06	quarenta e oito reais e seis centavos	R\$ 480.60	quatrocentos e oitenta reais e sessenta centavos
026539	GESSO EM PÓ	QUILO	40	JUNTALIDER	R\$ 27.05	vinte e sete reais e cinco centavos	R\$ 1.082.00	mil e oitenta e dois reais
026540	LIXA MASSA 0.80 A-257	UNIDADE	40	NORTON	R\$ 1.60	um real e sessenta centavos	R\$ 64.00	sessenta e quatro reais
026541	LIXA MASSA 100 A-257	UNIDADE	40	NORTON	R\$ 2.16	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 86.40	oitenta e seis reais e quarenta centavos
026542	LIXA FERRO METAL 80K	UNIDADE	10	NORTON	R\$ 2.62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 26.20	vinte e seis reais e vinte centavos
026545	TINTA EM PÓ 2KG	UNIDADE	10	JUNTALIDER	R\$ 5.70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 57.00	cinquenta e sete reais
026546	MASSA CORRIDA 27KG	UNIDADE	10	IQUINE	R\$ 55.00	cinquenta e cinco reais	R\$ 550.00	quinhentos e cinquenta reais
026547	MASSA CORRIDA 5,5 KG	UNIDADE	5	AGUIA	R\$ 13.78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 68.90	sessenta e oito reais e noventa centavos
026548	MASSA PARA MADEIRA 5,5KG	UNIDADE	5	SAYERMASS A	R\$ 41.00	quarenta e um reais	R\$ 205.00	duzentos e cinco reais
026549	MASSA PARA MADEIRA 1,4KG	UNIDADE	10	SAYERMASS A	R\$ 25.24	vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 252.40	duzentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
026550	TRINCHA DE 2"	UNIDADE	10	ATLAS	R\$ 5.23	cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 52.30	cinquenta e dois reais e trinta centavos
026551	ROLO LÃ DE CARNEIRO 23CM	UNIDADE	10	ATLAS	R\$ 32.00	trinta e dois reais	R\$ 320.00	trezentos e vinte reais
026552	ROLO P TEXTURA 23CM	UNIDADE	10	CONDOR	R\$ 25.00	vinte e cinco reais	R\$ 250.00	duzentos e cinquenta reais
026553	SOLVENTE AGUARRAZ 5,0L	UNIDADE	5	AGUARRÁS ANJO	R\$ 58.00	cinquenta e oito reais	R\$ 290.00	duzentos e noventa reais

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE
TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraep@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA

CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1



026554	SOLVENTE AGUARRAZ 0,9L	UNIDADE	5	SUVINIL	R\$ 11.01	onze reais e um centavo	R\$ 55.05	cinquenta e cinco reais e cinco centavos
026555	SUPERCAL PCT 5KG	UNIDADE	200	HIDROTINTA S	R\$ 7.39	sete reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.478.00	mil quatrocentos e setenta e oito reais
026556	VERNIZ ACRILICO 18L	UNIDADE	10	SUVINIL	R\$ 175.00	cento e setenta e cinco reais	R\$ 1.750.00	mil setecentos e cinquenta reais
026557	VERNIZ ACRILICO 3,6L	UNIDADE	10	CORAL	R\$ 50.00	cinquenta reais	R\$ 500.00	quinhentos reais
026558	VERNIZ EXT RAPIDO 3,6L	UNIDADE	5	SPARLACK	R\$ 60.00	sessenta reais	R\$ 300.00	trezentos reais
026559	BOTINA SEM BICO C/ELASTICO	UNIDADE	4	IMBISEC	R\$ 183.00	cento e oitenta e três reais	R\$ 732.00	setecentos e trinta e dois reais
026560	CAPACETE ABA TOTAL M.SA/V-GARD, D=728X573	UNIDADE	4	MAS	R\$ 58.00	cinquenta e oito reais	R\$ 232.00	duzentos e trinta e dois reais
026561	CONE KCC LARANJA BRANCO 75CM	UNIDADE	10	PROT - CAP	R\$ 83.00	oitenta e três reais	R\$ 830.00	oitocentos e trinta reais
026562	ESFORA P/ELETRICISTA D=500X300MM	UNIDADE	1	DT	R\$ 160.00	cento e sessenta reais	R\$ 160.00	cento e sessenta reais
026563	LUVA COBERTURA RASPA/VAQUETA 15CM	UNIDADE	5	ZANEL	R\$ 35.00	trinta e cinco reais	R\$ 175.00	cento e setenta e cinco reais
026564	LUVA RASPA CAMURÇA - PAR	UNIDADE	5	VALCAN	R\$ 180.00	cento e oitenta reais	R\$ 900.00	novecentos reais
026565	MANGA ISOLANTE DE BORRACHA CATEGORIA ALTA TENSÃO, CONFORME NORMAS ASTM D-1050, E	UNIDADE	2	ORION	R\$ 830.00	oitocentos e trinta reais	R\$ 1,660.00	mil seiscentos e sessenta reais
026566	OCULOS POLICARBONATO INCOLOR	UNIDADE	2	SUMMER	R\$ 22.10	vinte e dois reais e dez centavos	R\$ 44.20	quarenta e quatro reais e vinte centavos
026567	TALABARTE P/CINTO ELETRICISTA	UNIDADE	1	FACINTOS	R\$ 160.00	cento e sessenta reais	R\$ 160.00	cento e sessenta reais
026568	ANEL DE CIMENTO 1,0 MT	UNIDADE	50	KK PREMOLDADOS	R\$ 90.00	noventa reais	R\$ 4,500.00	quatro mil e quinhentos reais

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE

TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraep@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1



026569	BRITA Nº 0 (MEDIA)	METRO CÚ	40		R\$ 125.49	cento e vinte e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 5,019.60	cinco mil e dezenove reais e sessenta centavos
026570	CIMENTO COLA (ARGAMASSA) 15KG	UNIDADE	20	QUARTZOLIT	R\$ 19.00	dezenove reais	R\$ 380.00	trezentos e oitenta reais
026571	CIMENTO PORTLAND SACO 50KG	UNIDADE	100	VOTORAN	R\$ 23.59	vinte e três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 2,359.00	dois mil, trezentos e cinquenta e nove reais
026572	TELHA CERAMICA 1ª RUSSAS	UNIDADE	800	CERÂMICA BARROBELL O	R\$ 0.65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 520.00	quinhentos e vinte reais
026573	TIJOLO 8 FURROS 19X19X9	UNIDADE	4,500		R\$ 0.60	sessenta centavos de real	R\$ 2,700.00	dois mil e setecentos reais
026574	TRILHO MT	METRO	20	COMERCIAL MALTA	R\$ 54.00	cinquenta e quatro reais	R\$ 1,080.00	mil e oitenta reais
026575	ARAME GALVANIZADO 18 KG	UNIDADE	3	GERDAU	R\$ 20.00	vinte reais	R\$ 60.00	sessenta reais
026576	CAIBRO 2,5 CM	METRO	100	MADVEI	R\$ 5.48	cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 548.00	quinhentos e quarenta e oito reais
026577	LINHA (SIMPLES) 6X12	METRO	130		R\$ 19.13	dezenove reais e treze centavos	R\$ 2,486.90	dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e noventa centavos
026578	MADERITE 8,0MM	UNIDADE	50	CASA DA MADEIRA	R\$ 34.84	trinta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1,742.00	mil setecentos e quarenta e dois reais
026579	MADERITE 10,0MM	UNIDADE	5	CASA DA MADEIRA	R\$ 47.81	quarenta e sete reais e oitenta e um centavos	R\$ 239.05	duzentos e trinta e nove reais e cinco centavos
026580	MANILHA DE A 1,00M	UNIDADE	5	TRAMONTIN A	R\$ 260.00	duzentos e sessenta reais	R\$ 1,300.00	mil e trezentos reais
026581	MANILHA DE A 0,80M	UNIDADE	5	TRAMONTIN A	R\$ 215.00	duzentos e quinze reais	R\$ 1,075.00	mil e setenta e cinco reais
026582	MANILHA DE A 0,60M	UNIDADE	5	TRAMONTIN A	R\$ 126.00	cento e vinte e seis reais	R\$ 630.00	seiscentos e trinta reais
026583	PEDRA TOSCA PARA PAVIMENTAÇÃO	METRO CÚ	100	COMERCIAL MALTA	R\$ 82.00	oitenta e dois reais	R\$ 8,200.00	oito mil e duzentos reais
026584	PREGO 2 1/2"X10	QUILO	5	GERDAU	R\$ 10.13	dez reais e treze centavos	R\$ 50.65	cinquenta reais e sessenta e cinco centavos

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE
TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraep@gmail.com

MD MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
 CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1

026585	PREGO 1 1/4"X14	QUILO	5	GERDAU	R\$ 11.70	onze reais e setenta centavos	R\$ 58.50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
026586	PREGO 3X8	QUILO	5	GERDAU	R\$ 11.20	onze reais e vinte centavos	R\$ 56.00	cinquenta e seis reais
026587	RIPAS (SCM) MT	METRO	100	MASSOL	R\$ 4.10	quatro reais e dez centavos	R\$ 410.00	quatrocentos e dez reais
026588	REJUNTE FLEXIVEL KG	QUILO	30	VOTOMASSA	R\$ 3.87	três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 116.10	cento e dezesseis reais e dez centavos
026589	TABUA TIPO VIROLA	METRO QU	20	CASA DA MADEIRA	R\$ 37.00	trinta e sete reais	R\$ 740.00	setecentos e quarenta reais
026593	LATEX ACR SEMI-BRILHO 18L - EMBALAGEM DESCARTÁVEL	UNIDADE	40	GLASURIT	R\$ 73.00	setenta e três reais	R\$ 2.920.00	dois mil, novecentos e vinte reais
026594	LATEX ACR SEMI-BRILHO 3,6L - EMBALAGEM DESCARTÁVEL	UNIDADE	10	GLASURIT	R\$ 21.06	vinte e um reais e seis centavos	R\$ 210.60	duzentos e dez reais e sessenta centavos
026595	LATEX ACR SEMI-BRILHO 18L - LATA	UNIDADE	10	SUVINH.	R\$ 120.00	cento e vinte reais	R\$ 1.200.00	mil e duzentos reais
026596	LATEX ACR SEMI-BRILHO 3,6L - LATA	UNIDADE	10	GLASURIT	R\$ 33.00	trinta e três reais	R\$ 330.00	trezentos e trinta reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: TREZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, CENTO E UM REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS R\$ 334.101.42

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS - INÍCIO DO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS: CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.10.02.01-PMAS-DIV E SEUS ANEXOS.
 VALIDADE DA PROPOSTA: PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.
 COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS: NOS PREÇOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O TO DESTE PREGÃO.
 DECLARAÇÃO: ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.10.02.01-PMAS-DIV E SEUS ANEXOS.

FORTALEZA - CE, 30 DE OUTUBRO DE 2018

T Soares Rodrigues
MALTA DISTRIBUIDORA
 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
 CPF: 052.881.963-11
 RG: 2009010036657

Handwritten mark